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表 1

2022 年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

金额单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 15549362.52 3098252.84 231109.68 12220000

2 207 文化旅游体育与传媒支出 15234438.6 2789328.92 225109.68 12220000

3 20703 体育 15234438.6 2789328.92 225109.68 12220000

4 2070301 行政运行 3014438.6 2789328.92 225109.68 0

5 2070302 一般行政管理事务 5000000 0 0 5000000

6 2070308 群众体育 1800000 0 0 1800000

7 2070309 体育交流与合作 500000 0 0 500000

8 2070399 其他体育支出 4920000 0 0 4920000

9 208 社会保障和就业支出 6000 0 6000 0

10 20805 行政事业单位养老支出 6000 0 6000 0

11 2080501 行政单位离退休 6000 0 6000 0

12 221 住房保障支出 308923.92 308923.92 0 0

13 22102 住房改革支出 308923.92 308923.92 0 0

14 2210201 住房公积金 308923.92 308923.92 0 0



表 2

2022 年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目）

金额单位：元

序

号
部门经济科目编码 部门经济科目名称

政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出

专项业务经费

支出

备

注

1 合计 15549362.52 3098252.84 231109.68 12220000

2 301 工资福利支出 2878052.84 2878052.84 0 0

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 938664 938664 0 0

4 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 813920 813920 0 0

5 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 72222 72222 0 0

6 30108

机关事业单位基本养老保险

缴费 50102 社会保障缴费 388032.96 388032.96 0 0

7 30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 194016.48 194016.48 0 0

8 30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 157447.51 157447.51 0 0

9 30113 住房公积金 50103 住房公积金 308923.92 308923.92 0 0

10 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 4825.97 4825.97 0 0

11 302 商品和服务支出 12400269.68 149160 231109.68 12020000

12 30201 办公费 50201 办公经费 400000 0 100000 300000

13 30202 印刷费 50201 办公经费 110000 0 0 110000

14 30205 水费 50201 办公经费 450000 0 0 450000

15 30206 电费 50201 办公经费 300000 0 0 300000

16 30207 邮电费 50201 办公经费 60000 0 0 60000

17 30208 取暖费 50201 办公经费 510000 0 0 510000

18 30209 物业管理费 50201 办公经费 1080000 0 0 1080000

19 30211 差旅费 50201 办公经费 451250 0 91250 360000

20 30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 800000 0 0 800000



21 30214 租赁费 50201 办公经费 100000 0 0 100000

22 30216 培训费 50203 培训费 600000 0 0 600000

23 30218 专用材料费 50204 专用材料购置费 200000 0 0 200000

24 30227 委托业务费 50205 委托业务费 6710000 0 0 6710000

25 30228 工会经费 50201 办公经费 33859.68 0 33859.68 0

26 30239 其他交通费用 50201 办公经费 149160 149160 0 0

27 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 446000 0 6000 440000

28 303 对个人和家庭的补助 71040 71040 0 0

29 30302 退休费 50905 离退休费 63840 63840 0 0

30 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 7200 7200 0 0

31 310 资本性支出 200000 0 0 200000

32 31002 办公设备购置 50306 设备购置 200000 0 0 200000



表 3

2022 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

金额单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 3329362.52 3098252.84 231109.68

2 207 文化旅游体育与传媒支出 3014438.6 2789328.92 225109.68

3 20703 体育 3014438.6 2789328.92 225109.68

4 2070301 行政运行 3014438.6 2789328.92 225109.68

5 2070302 一般行政管理事务 0 0 0

6 2070308 群众体育 0 0 0

7 2070309 体育交流与合作 0 0 0

8 2070399 其他体育支出 0 0 0

9 208 社会保障和就业支出 6000 0 6000

10 20805 行政事业单位养老支出 6000 0 6000

11 2080501 行政单位离退休 6000 0 6000

12 221 住房保障支出 308923.92 308923.92 0

13 22102 住房改革支出 308923.92 308923.92 0

14 2210201 住房公积金 308923.92 308923.92 0



表 4

2022 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）

金额单位：元

序

号

部门经济科目编

码
部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 3329362.52 3098252.84 231109.68

2 301 工资福利支出 2878052.84 2878052.84 0

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 938664 938664 0

4 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 813920 813920 0

5 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 72222 72222 0

6 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 388032.96 388032.96 0

7 30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 194016.48 194016.48 0

8 30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 157447.51 157447.51 0

9 30113 住房公积金 50103 住房公积金 308923.92 308923.92 0

10 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 4825.97 4825.97 0

11 302 商品和服务支出 380269.68 149160 231109.68

12 30201 办公费 50201 办公经费 100000 0 100000

13 30202 印刷费 50201 办公经费 0 0 0

14 30205 水费 50201 办公经费 0 0 0

15 30206 电费 50201 办公经费 0 0 0

16 30207 邮电费 50201 办公经费 0 0 0

17 30208 取暖费 50201 办公经费 0 0 0

18 30209 物业管理费 50201 办公经费 0 0 0

19 30211 差旅费 50201 办公经费 91250 0 91250



20 30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 0 0 0

21 30214 租赁费 50201 办公经费 0 0 0

22 30216 培训费 50203 培训费 0 0 0

23 30218 专用材料费 50204 专用材料购置费 0 0 0

24 30227 委托业务费 50205 委托业务费 0 0 0

25 30228 工会经费 50201 办公经费 33859.68 0 33859.68

26 30239 其他交通费用 50201 办公经费 149160 149160 0

27 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 6000 0 6000

28 303 对个人和家庭的补助 71040 71040 0

29 30302 退休费 50905 离退休费 63840 63840 0

30 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 7200 7200 0

31 310 资本性支出 0 0 0

32 31002 办公设备购置 50306 设备购置 0 0 0



表 5

2022 年单位综合预算政府性基金收支表 金额单位：元

序

号

收 入 支 出

项 目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表 6

2022 年单位综合预算专项业务经费支出表

金额单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 12220000

2 1 全额 12220000

3 227001 榆林市体育局 12220000

4 专用项目 12220000

5 履职专项业务经费 12220000

6 老年人健身及活动经费 400000 开展老年人健身活动

7 球类推广项目活动经费 400000 市财政预算草案

8 全民健身活动及培训经费 1000000 开展全民健身活动

9 陕西省体育博览会经费 500000 陕西省体育博览会经费

10 体育发展事业费 5000000 根据市财政预算草案

11 体育柔性人才引进经费 4920000 体育柔性人才引进经费



2022 年部门所属单位综合预算公开报表

单位名称：榆林市体育彩票发行中心

保密审查情况：已审查

单位主要负责人审签情况：已审签
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表 1

2022 年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 738532.02 700542.58 37989.44

207 文化旅游体育与传媒支出 486485.18 448495.74 37989.44

20703 体育 486485.18 448495.74 37989.44

2070399 其他体育支出 486485.18 448495.74 37989.44

208 社会保障和就业支出 142488.96 142488.96

20805 行政事业单位养老支出 142488.96 142488.96

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 94992.64 94992.64

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 47496.32 47496.32

210 卫生健康支出 38313.40 38313.40

21011 行政事业单位医疗 38313.40 38313.40

2101102 事业单位医疗 38313.40 38313.40

221 住房保障支出 71244.48 71244.48

22102 住房改革支出 71244.48 71244.48

2210201 住房公积金 71244.48 71244.48



表 2

2022 年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 738532.02 700542.58 37989.44

301 工资福利支出 700542.58 700542.58

30101 基本工资 50501 工资福利支出 218784.00 218784.00

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 75064.00 75064.00

30103 奖金 50501 工资福利支出

30107 绩效工资 50501 工资福利支出 150706.00 150706.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 94992.64 94992.64

30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 47496.32 47496.32

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 38313.40 38313.40

30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 3941.74 3941.74

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 71244.48 71244.48

302 商品和服务支出 37989.44 37989.44

30201 办公费 50502 商品和服务支出 20000.00 20000.00

30228 工会经费 50502 商品和服务支出 8239.44 8239.44

30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 9750.00 9750.00



表 3

2022 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 738532.02 700542.58 37989.44

207 文化旅游体育与传媒支出 486485.18 448495.74 37989.44

20703 体育 486485.18 448495.74 37989.44

2070399 其他体育支出 486485.18 448495.74 37989.44

208 社会保障和就业支出 142488.96 142488.96

20805 行政事业单位养老支出 142488.96 142488.96

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 94992.64 94992.64

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 47496.32 47496.32

210 卫生健康支出 38313.40 38313.40

21011 行政事业单位医疗 38313.40 38313.40

2101102 事业单位医疗 38313.40 38313.40

221 住房保障支出 71244.48 71244.48

22102 住房改革支出 71244.48 71244.48

2210201 住房公积金 71244.48 71244.48



表 4

2022 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 738532.02 700542.58 37989.44

301 工资福利支出 700542.58 700542.58

30101 基本工资 50501 工资福利支出 218784.00 218784.00

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 75064.00 75064.00

30103 奖金 50501 工资福利支出

30107 绩效工资 50501 工资福利支出 150706.00 150706.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 94992.64 94992.64

30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 47496.32 47496.32

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 38313.40 38313.40

30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 3941.74 3941.74

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 71244.48 71244.48

302 商品和服务支出 37989.44 37989.44

30201 办公费 50502 商品和服务支出 20000.00 20000.00

30228 工会经费 50502 商品和服务支出 8239.44 8239.44

30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 9750.00 9750.00



表 5

2022 年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转） 单位：元

收 入 支 出

项 目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出 工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出 商品和服务支出 三 、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出 对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出 其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出 工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出 商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出 对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出 债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出 资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出 资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出 对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出 对企业补助 十四、预备费及预留

对社会保障基金补助 十五、其他支出

其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表 6

2022 年单位综合预算专项业务经费支出表（不含上年结转）

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

** ** **



2022 年部门所属单位综合预算公开报表

单位名称：榆林市体育中心

保密审查情况：已审查

单位主要负责人审签情况：已审签
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目）
否

表 5 2022 年单位综合预算政府性基金收支表 是 无此项预算

表 6 2022 年单位综合预算专项业务经费支出表 否

注：1、封面和目录的格式不得随意改变。2、公开空表一定要在目录说明理由。



表 1

2022 年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 3,555,342.24 2,436,312.40 119,029.84 1,000,000.00

207 文化旅游体育与传媒支出 3,345,065.04 2,226,335.20 118,729.84 1,000,000.00

20703 体育 3,345,065.04 2,226,335.20 118,729.84 1,000,000.00

2070307 体育场馆 3,345,065.04 2,226,335.20 118,729.84 1,000,000.00

208 社会保障和就业支出 300 300

20805 行政事业单位养老支出 300 300

2080502 事业单位离退休 300 300

221 住房保障支出 209,977.20 209,977.20

22102 住房改革支出 209,977.20 209,977.20

2210201 住房公积金 209,977.20 209,977.20



表 2

2022 年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转） 单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码
政府经济科目名

称
合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 3,555,342.24 2,436,312.40 119,029.84 1,000,000.00

301 工资福利支出 2,429,420.40 2,429,420.40

30101 基本工资 50501 工资福利支出 601,416.00 601,416.00

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 243,196.00 243,196.00

30103 奖金 50501 工资福利支出

30107 绩效工资 50501 工资福利支出 426,318.00 426,318.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 279,969.60 279,969.60

30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 139,984.80 139,984.80

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 109,413.76 109,413.76

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 209,977.20 209,977.20

30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 419,145.04 419,145.04

302 商品和服务支出 1,099,029.84 119,029.84 980,000.00

30201 办公费 50502 商品和服务支出 170,000.00 50,000.00 120,000.00

30206 电费 50502 商品和服务支出 10,000.00 10,000.00

30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 250,000.00 250,000.00

30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 80,000.00 80,000.00

30226 劳务费 50502 商品和服务支出 500,000.00 500,000.00

30228 工会经费 50502 商品和服务支出 23,529.84 23,529.84

30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 65,500.00 35,500.00 30,000.00

303 对个人和家庭的补助 6,892.00 6,892.00

30302 退休费 50905 离退休费 6,892.00 6,892.00

310 资本性支出 20,000.00 20,000.00

31002 办公设备购置 50601 资本性支出（一） 20,000.00 20,000.00



表 3

2022 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 2,555,342.24 2,436,312.40 119,029.84

207 文化旅游体育与传媒支出 2,345,065.04 2,226,335.20 118,729.84

20703 体育 2,345,065.04 2,226,335.20 118,729.84

2070307 体育场馆 2,345,065.04 2,226,335.20 118,729.84

208 社会保障和就业支出 300 300

20805 行政事业单位养老支出 300 300

2080502 事业单位离退休 300 300

221 住房保障支出 209,977.20 209,977.20

22102 住房改革支出 209,977.20 209,977.20

2210201 住房公积金 209,977.20 209,977.20



表 4

2022 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 2,555,342.24 2,436,312.40 119,029.84

301 工资福利支出 2,429,420.40 2,429,420.40

30101 基本工资 50501 工资福利支出 601,416.00 601,416.00

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 243,196.00 243,196.00

30103 奖金 50501 工资福利支出

30107 绩效工资 50501 工资福利支出 426,318.00 426,318.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 279,969.60 279,969.60

30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 139,984.80 139,984.80

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 109,413.76 109,413.76

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 209,977.20 209,977.20

30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 419,145.04 419,145.04

302 商品和服务支出 119,029.84 119,029.84

30201 办公费 50502 商品和服务支出 50,000.00 50,000.00

30206 电费 50502 商品和服务支出 10,000.00 10,000.00

30209 物业管理费 50502 商品和服务支出

30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出

30226 劳务费 50502 商品和服务支出

30228 工会经费 50502 商品和服务支出 23,529.84 23,529.84

30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 35,500.00 35,500.00

303 对个人和家庭的补助 6,892.00 6,892.00

30302 退休费 50905 离退休费 6,892.00 6,892.00

310 资本性支出

31002 办公设备购置 50601 资本性支出（一）



表 5

2022 年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转） 单位：元

收 入 支 出

项 目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类）
预算

数
政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出 工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出 商品和服务支出 三 、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出 对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出 其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出 工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出 商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出 对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出 债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出 资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出 资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出 对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出 对企业补助 十四、预备费及预留

对社会保障基金补助 十五、其他支出

其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表 6

2022 年单位综合预算专项业务经费支出表（不含上年结转）

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 1,000,000.00

全额 1,000,000.00

227003 榆林市体育中心 1,000,000.00

专用项目 1,000,000.00

履职专项业务经费 1,000,000.00

2022 年场馆免费低收费开放补助 200,000.00

场馆免费开放补助（非税收入） 800,000.00



2022 年部门所属单位综合预算公开报表

单位名称：榆林体育运动学校

保密审查情况：已审查

单位主要负责人审签情况：已审签
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表 1

2022 年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位： 元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** ** ** ** ** **

合计 19,287,675.18 9,614,216.54 473,458.64 9,200,000.00

205 教育支出 15,932,825.72 6,268,967.08 463,858.64 9,200,000.00

20503 职业教育 15,932,825.72 6,268,967.08 463,858.64 9,200,000.00

2050302 中等职业教育 15,932,825.72 6,268,967.08 463,858.64 9,200,000.00

208 社会保障和就业支出 1,890,059.52 1,880,459.52 9,600.00

20805 行政事业单位养老支出 1,890,059.52 1,880,459.52 9,600.00

2080502 事业单位离退休 9,600.00 9,600.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,253,639.68 1,253,639.68

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 626,819.84 626,819.84

210 卫生健康支出 524,560.18 524,560.18

21011 行政事业单位医疗 524,560.18 524,560.18

2101102 事业单位医疗 524,560.18 524,560.18

221 住房保障支出 940,229.76 940,229.76

22102 住房改革支出 940,229.76 940,229.76

2210201 住房公积金 940,229.76 940,229.76



表 1

2022 年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** ** ** ** ** **

合计 19,287,675.18 9,614,216.54 473,458.64 9,200,000.00

205 教育支出 15,932,825.72 6,268,967.08 463,858.64 9,200,000.00

20503 职业教育 15,932,825.72 6,268,967.08 463,858.64 9,200,000.00

2050302 中等职业教育 15,932,825.72 6,268,967.08 463,858.64 9,200,000.00

208 社会保障和就业支出 1,890,059.52 1,880,459.52 9,600.00

20805 行政事业单位养老支出 1,890,059.52 1,880,459.52 9,600.00

2080502 事业单位离退休 9,600.00 9,600.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,253,639.68 1,253,639.68

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 626,819.84 626,819.84

210 卫生健康支出 524,560.18 524,560.18

21011 行政事业单位医疗 524,560.18 524,560.18

2101102 事业单位医疗 524,560.18 524,560.18

221 住房保障支出 940,229.76 940,229.76

22102 住房改革支出 940,229.76 940,229.76

2210201 住房公积金 940,229.76 940,229.76



表 3

2022 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** ** ** ** **

合计 10,087,675.18 9,614,216.54 473,458.64

205 教育支出 6,732,825.72 6,268,967.08 463,858.64

20503 职业教育 6,732,825.72 6,268,967.08 463,858.64

2050302 中等职业教育 6,732,825.72 6,268,967.08 463,858.64

208 社会保障和就业支出 1,890,059.52 1,880,459.52 9,600.00

20805 行政事业单位养老支出 1,890,059.52 1,880,459.52 9,600.00

2080502 事业单位离退休 9,600.00 9,600.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,253,639.68 1,253,639.68

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 626,819.84 626,819.84

210 卫生健康支出 524,560.18 524,560.18

21011 行政事业单位医疗 524,560.18 524,560.18

2101102 事业单位医疗 524,560.18 524,560.18

221 住房保障支出 940,229.76 940,229.76

22102 住房改革支出 940,229.76 940,229.76

2210201 住房公积金 940,229.76 940,229.76



表 4

2022 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** ** ** ** ** ** **

合计 10,087,675.18 9,614,216.54 473,458.64

301 工资福利支出 9,480,152.54 9,480,152.54

30101 基本工资 50501 工资福利支出 2,915,760.00 2,915,760.00

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 877,160.00 877,160.00

30103 奖金 50501 工资福利支出

30107 绩效工资 50501 工资福利支出 2,288,458.00 2,288,458.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 1,253,639.68 1,253,639.68

30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 626,819.84 626,819.84

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 524,560.18 524,560.18

30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 53,525.08 53,525.08

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 940,229.76 940,229.76

30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出

302 商品和服务支出 473,458.64 473,458.64

30201 办公费 50502 商品和服务支出 71,050.00 71,050.00

30207 邮电费 50502 商品和服务支出

30209 物业管理费 50502 商品和服务支出

30211 差旅费 50502 商品和服务支出 30,000.00 30,000.00

30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 100,000.00 100,000.00



30216 培训费 50502 商品和服务支出

30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 50,000.00 50,000.00

30226 劳务费 50502 商品和服务支出

30227 委托业务费 50502 商品和服务支出

30228 工会经费 50502 商品和服务支出 112,808.64 112,808.64

30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 50,000.00 50,000.00

30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 59,600.00 59,600.00

303 对个人和家庭的补助 134,064.00 134,064.00

30302 退休费 50905 离退休费 129,864.00 129,864.00

30305 生活补助 50901 社会福利和救助 4,200.00 4,200.00

30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助



表 5

2022 年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转） 单位：元

收 入 支 出

项 目
预算

数
支出功能分类科目（按大类）

预算

数
部门预算支出经济分类科目（按大类）

预算

数
政府预算支出经济分类科目（按大类）

预算

数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出 工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出 商品和服务支出 三 、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出 对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出 其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出 工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出 商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出 对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出 债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出 资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出 资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出 对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出 对企业补助 十四、预备费及预留

对社会保障基金补助 十五、其他支出

其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表 6

2022 年单位综合预算专项业务经费支出表（不含上年结转）

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

** ** **

合计 9,200,000.00

1 全额 9,200,000.00

227004 榆林体育运动学校 9,200,000.00

专用项目 9,200,000.00

履职专项业务经费 200,000.00

体校田径场免费开放补助 200,000.00

专项资金 9,000,000.00

体校运转经费 9,000,000.00


